
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (двадцать первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 сентября 2012 года № 231

О внесении изменений в методику определения размера арендной платы
при сдаче в аренду нежилых помещений и сооружений, находящихся

в собственности муниципального образования
«Мезенский муниципальный район»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО
«Мезенский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального
образования «Мезенский муниципальный район» решает:

1. Внести изменения в методику определения размера арендной платы при
сдаче в аренду нежилых помещений и сооружений, находящихся в собственности
муниципального образования «Мезенский муниципальный район», утвержденную
решением Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский
муниципальный район» от 24.09.2009 г. № 27, согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Мезенский муниципальный район» П.В.Кондратьев

Председатель Собрания депутатов
Муниципального образования
«Мезенский муниципальный район» Н.Б.Ильин



Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

муниципального образования
«Мезенский муниципальный район»

от 19.09.2012 г. № 231

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в методику определения размера арендной платы при сдаче

в аренду нежилых помещений и сооружений, находящихся в
собственности муниципального образования

«Мезенский муниципальный район»

1. Подпункт 9 пункта 2.1 главы 2 исключить.
2. В подпункт 13 пункта 2.1 главы 2 внести изменения и изложить п.п. 13 в

следующей редакции:

13. Квд 2,0

Лица, использующие нежилые помещения для осуществления страховой,
инвестиционной, банковской деятельности. Нежилые помещения, используемые
органами государственной власти Российской Федерации.


